[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.06.2020 №  380

В соответствии с  требованиями Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 31.12.2015 № 817 «Об утверждении документа планирования регулярных перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в пригородном автомобильном сообщении на территории муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области на 2016-2020 годы», следующие изменения:
1.1 в заголовке слова «на 2016 - 2020 годы» заменить на слова «на 2016 - 2022 годы»;
1.2 в пункте 1 слова «на 2016 - 2020 годы» заменить на слова «на 2016 - 2022 годы»;
1.3 в приложении:
- в заголовке слова «на 2016 - 2020 годы» заменить на слова «на 2016 - 2022 годы»;
- в строке 1 слова «до 14.07.2020» заменить на слова «до 14.07.2022»;
2. опубликовать настоящее постановление в газете «Поречанка и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
2
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы  Администрации  муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области - начальника Отдела  О.Н. Вдовенкову.
Глава муниципального образования
«Демидовский район» Смоленской области                                             А.Ф. Семенов
отп. 1 экз. в дело                                                   Разослать: Совету депутатов,
                                                                                прокурору, отделу по строительству,
Исп. Н.А. Павлючкова                                          транспорту, связи и ЖКХ,
Тел. 4-11-50                                                           Финансовому управлению,
«___»________2020 г.                                          системному администратору
Разработчик: С.А. Меркуленков
Тел. 4-11-50
«___»________2020 г.
ВИЗЫ:
О.Н. Вдовенкова                                                   «                »                                  2020 г.
В.И. Никитина                                                      «                »                                  2020 г.
И.М. Костючков                                                    «               »                                  2020 г.
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 31.12.2015 № 817